
                                                              UCHWAŁA NR   198/669/2017 

                                         ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                   z dnia 5 września 2017 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia przez 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku 

 

Na podstawie art. 222 ust. 1  w zw. z ust. 4, art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60),  Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Panią Małgorzatę Cheba -  Dyrektora Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Barlinku dodatkowego zatrudnienia  

w wymiarze 0,5 etatu na stanowisku pedagoga terapeuty w Ośrodku Rewalidacyjno - 

Edukacyjno - Wychowawczym w Barlinku, ul. Sienkiewicza 15. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

                                                 UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Przepisami wprowadzającymi ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 60)  

w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku dyrektor placówki musi uzyskać 

zgodę organu prowadzącego na podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia na 

podstawie stosunku pracy w innej szkole lub placówce. W przypadku naruszenia tego 

warunku  można rozwiązać stosunek pracy z końcem roku szkolnego za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


